πυρόσβεσης στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατά-
ξεις» (Α΄ 112).

8. Την αριθμ. 198871/29.8.2017 πρόταση του Δασαρ-

χείου Ξυλοκάστρου, μετά την από 25.8.2017 έκθεση 

αυτοψίας της Δασοπόνου Αλεξάνδρας Κατσικαλή, σύμ-

φωνα με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση 

με συνολικό εμβαδόν 17.901,61 τετρ. μέτρα (δεκαεπτά 

χιλιάδες εννιακόσια ένα τετρ. μέτρα και εξήντα ένα εκα-

τοστά τετρ. μέτρου), όπως αυτή αποτυπώνεται στο από 

23.8.2017 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 

1: 1.000, εντοπίζεται επί αυτού σε απόσπασμα του αριθμ. 

ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Νοεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ.